CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO 208/2024 POR MAIS 12 (DOZE) MESES, REAJUSTE CONFORME ÍNDICE IPCA-
IBGE E ACRÉSCIMO DO CMEI MARIA APARECIDA DE ASSUNÇÃO CARDOSO AO ITEM 39649. VALOR
ESTIMADO GLOBAL: R$ 171.816,12 (CENTO E SETENTA E UM MIL, OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS
E DOZE CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 15/12/2025. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 19/12/2025 A
18/12/2026. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA
SILVA E SILVA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. BEATRIZ SOUZA COSTA -CONTRATADA.